[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
четвёртого  созыва

РЕШЕНИЕ

      от 25 ноября 2021г.                                                                               № 303

     с.Ницинское.

Об утверждении структуры администрации
Ницинского сельского поселения
Рассмотрев представленный Главой Ницинского сельского поселения проект структуры администрации Ницинского сельского поселения, в целях повышения эффективности исполнения администрацией полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьёй  22, статьей 28 Устава  Ницинского сельского поселения, Дума Ницинского сельского поселения
  РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Ницинского сельского поселения (прилагается).

2. Признать утратившим силу- Решение Думы Ницинского сельского поселения от 27.12.2019 № 183 «О структуре администрации Ницинского сельского поселения» .
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 г.
4. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения.
5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике и муниципальной  собственности

(председатель комиссии Полякова М.А.)\
	Председатель Думы

Ницинского  сельского поселения

	Глава

Ницинского сельского поселения

	______________/ Л.Д.Хомченко

	______________/ Т.А.Кузеванова

Приложение № 1

к Решению Думы

Ницинского сельского поселения от 25.11.2021  № 303

СТРУКТУРА
администрации Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского поселения Свердловской области

1. Глава администрации Ницинского сельского поселения.

2. Заместитель главы администрации Ницинского сельского поселения.

3. Органы администрации сельского поселения:

3.1. Структурные подразделения администрации Ницинского сельского поселения:
3.2. Специалисты:

1) Специалист 1 категории по управлению имуществом;

2) Специалист 1 категории по градостроительству и по вопросам

        управления земельными ресурсами;

3) Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету и финансов;

4) Специалист 1 категории по юридическим вопросам;

5) Специалист 1 категории по работе с населением, делопроизводство и

 организационным вопросам.
6) Специалист 1 категории по документационному обеспечению и

информатизации.
      3.3.  Работники, занимающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления в Ницинском сельском поселении:
1) Инспектор по военно-учетному столу;

3.3. Рабочие отдельных профессий и младший обслуживающий персонал, занятые обслуживанием органов местного самоуправления в Ницинском сельском поселении:

1) Водитель;

2) Уборщица.